11.07.2021, ФГБОУ ВО СОГМА Минздрава России
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

3

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ КОМИССИИ

для проведения аккредитации специалистов, имеющих высшее и среднее
фармацевтическое образование, в Республике Северная Осетии-Алании

Председательствовал: Е. Ю. Кудашова
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Т. М. Сидакова
(И.О. Фамилия)

Члены комиссии:

А. А. Багаев
(И.О. Фамилия)

3. В. Бадальян
(И.О. Фамилия) ——————   ̂  ̂ _ _ _ _ _  ■ ■

М. М. Бычек
(И.О. Фамилия)

М. В. Гамаонова
(И.О. Фамилия)

3. А. Гергиева
(И.О. Фамилия)

Т. С. Дзугкоева
(И.О, Фамилия)

К. Н. Дудаева
(И.О. Фамилия)

Л. Б. Кадохова
(И.О. Фамилия)

С. А. Кисиева
(И.О. Фамилия)

3. Т. Кочиева
(И.О. Фамилия)

М. Ф. Микаэлян
(И,О. Фамилия)

Б. Н. Найфонова
(И.О. Фамилия)

Т. М. Сидакова_________________________________________ ________________________
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной комиссии утвержден приказом Министерства здравоохранения
Российской Федерации от 24.05.2021 №506

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалистов.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 47 и 51 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 2016 г. № 334н,
по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная комиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность

1

Абаева Лаура Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Абакаров Абубакар Абакарович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Абдурзаева Алина Загидовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Абоева Илона Алановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Багаева Алина Казбековна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Багаева Арнэла Алановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Бадтиева Дзерасса Асланбековна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Березова Луиза Алановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Болиева Диана Асланбековна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Боллоева Диана Сослановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Болотаева Мадина Махарбековна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Бутаева Дзерасса Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Габулова Ида Хаджимурзаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Гагиева Сабина Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Гагулова Ксения Эльбрусовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Газданова Милана Ахсарбековна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Галаова Дзерасса Валериевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Гиголаева Кристина Джемаловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Гогичева Жанна Эльбрусовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Дадова Зульфия Эльдаровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Дзапарова Диана Аликовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Дзахмишева Мадина Феликсовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Ельджарова Алана Артуровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Есиева Виктория Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Етдзаева Марийка Радиславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Захарова Анна Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

2

Калоева Диана Руслановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Каргиева Регина Аслановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Качанкина Екатерина Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Кобегкаева Дзера Руслановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Кодзаева Дзерасса Павловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Кодзаева Карина Таймуразовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Козырева Сабина Казбековна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Кокова Тамара Константиновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Кокоева Милена Эдуардовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Константиниди Анна Константиновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Кульчиева Лаура Арсеновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Кучиева Зарина Руслановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Лазарева Татьяна Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Лукина Лина Вадимовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Мади Амр Сами Амин Абу Аль Азм Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Мамашева Элиза Амидовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Маргиева Зарина Руслановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Наниева Анна Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Оскола Ирина Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Пухаева Милана Автандиловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Савлохова Аманда Федоровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Тепсикоева Кристина Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Тимижев Ислам Вячеславович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Тогоева Луиза Батразовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Тотикова Диана Тамерлановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Урусова Диана Казбековна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

3

Ханаева Фатима Таймуразовна Признать прош едш им
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.017—

Цховребов Сергей Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Чараева Анна Зауровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Чочиева Белла Мерабовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Эльмурзаева Имани Элимановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Юсупова Зулихан Нурдыевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Председатель

Члены комиссии

Ответственный секретарь

Е. Ю. Кудашова
(И.О. Фамилия)

А. А. Багаев
(подпись) (И.О. Фамилия)

3. В. Бадальян
^_^--4д вД яись) (И.О. Фамилия)

М. М. Бычек
(подпись) (И.О. Фамилия)

М. В. Гамаонова
(пздрись) (И.О. Фамилия)

3. А. Гергиева
(И.О. Фамилия)

Т. С. Дзугкоева
(И.О. Фамилия)

К. Н. Дудаева
(подпись)' (И.О. Фамилия)

Л. Б. Кадохова
(подпись) (И.О. Фамилия)

С. А. Кисиева
(подпись) (И.О. Фамилия)

3. Т. Кочиева
(подпись) (И.О. Фамилия)

М. Ф. Микаэлян
^подпись) (И.О. Фамилия)

Б. И. Найфонова
<__-----(надпись/ (И.О. Фамилия)

Т. М. Сидакова
(подпц<&) (И.О. Фамилия)

Т. М. Сидакова
(полюсь) (И.О. Фамилия)

4